
Kryeministri  Kurti  mori  pjesë  në
inaugurimin e Shkollës Kombëtare
të  Kërkimit  në  Teknologjinë  e
Informacionit dhe Komunikimit në
Kosovë

Shkolla Kombëtare e Kërkimeve, sipas kryeministrit, është një bllok i rëndësishëm
ndërtimi i progresit që synojmë të krijojmë dhe se programi do të ndihmojë në
zhvillimin e ideve inovative që kanë potencial për të krijuar produkte, biznese dhe
vende pune të reja dhe për këtë arsye do ta udhëheqin këtë vend drejt hapave
transformues.
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